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7º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS
CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2020

A FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO torna pública a convocação para contratação de
candidatos.

1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

1.1. Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo I, para contratação imediata, selecionados
dentro do número de inscritos e de vagas determinadas para ampla concorrência e para as vagas
reservadas à Negros/ìndios, para apresentarem os documentos para contratação nos termos deste
Edital.

1.2. Os candidatos classificados conforme Anexo II e não convocados para contratação através deste Edital
permanecerão na listagem de cadastro reserva, onde poderão ser convocados, de acordo com as
necessidades da Administração, observado o prazo limite de validade do Chamamento Público.

2. DO LOCAL, DATA E HORÁRIO

2.1. Os candidatos deverão comparecer pessoalmente, no auditório da Fundação Saúde do Estado do Rio de
Janeiro, localizado na Avenida Padre Leonel Franca, n° 248, 1º andar, Gávea, no Município do Rio de
Janeiro, conforme data e horário estipulado no Anexo I.

2.2. Não serão aceitos documentos entregues em momento diverso daquele predeterminado e/ou por
qualquer outro meio não especificado neste Edital.

3. DA DOCUMENTAÇÃO:

3.1. Os candidatos convocados deverão apresentar original e cópia dos documentos abaixo relacionados:
a) 01 Foto 3x4 colorida e recente;
b) Carteira de Identidade Civil;
c) CTPS;
d) CPF;
e) Certidão de nascimento ou casamento ou declaração de união estável;
f) Certidão de nascimento de dependentes, se houver;
g) Comprovante de residência;
h) Título de eleitor;
i) Comprovante de votação das últimas eleições ou certificado de Regularidade Eleitoral;
j) PIS/PASEP;
k) Comprovante de Naturalização ou RNE (para estrangeiros);
l) Se do sexo masculino: Certificado de Reservista (Dispensa de incorporação, Carta Patente ou

Incorporação de Reservista);
3.2 Visando maior celeridade aos atos a serem praticados, serão disponibilizados, no sítio eletrônico da

Fundação Saúde, 05 (cinco) formulários requeridos na etapa de contratação, onde solicitamos que os
mesmos sejam previamente preenchidos e anexados aos demais documentos acima relacionados.
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4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos, editais e
comunicados referentes a este processo seletivo simplificado e publicados no endereço eletrônico da
Fundação Saúde.
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ANEXO I
QUADRO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA

CARGOS
CANDIDATOS CONVOCADOS

TOTAL
AC N/ I

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA II – MOTOLÂNCIA 21 08 29

Legendas:
AC - Convocados dentro das vagas para ampla concorrência;
N/I - Convocados dentro das vagas destinadas aos candidatos declarados negros e índios.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA II – MOTOLÂNCIA
Nome DATA HORÁRIO
ALEXANDRA DOS SANTOS NASCIMENTO 12/11/2020 15:00
ALEXANDRE MOTTA DA SILVA 12/11/2020 15:00
ANDERSON NERI DA SILVA 12/11/2020 15:00
ANDRÉ DE ALMEIDA MARCÍLIO 12/11/2020 15:00
BRUNO SANTANA POLICARPO 12/11/2020 15:00
CARLOS ROGÉRIO BARROS SILVEIRA 12/11/2020 15:00
CLÁUDIO FELIPE DA SILVA SOUZA 12/11/2020 15:00
DIOGO HENRIQUE RIBEIRO FERREIRA 12/11/2020 15:00
DYANA ROCHA DOS SANTOS 12/11/2020 15:00
EDILSON SANTOS DA SILVA 12/11/2020 15:00
EDMILSO LUIZ TEIXEIRA 12/11/2020 15:00
EVERTON DA SILVA COSTA 12/11/2020 15:00
FABIO FARIAS DA SILVA 12/11/2020 15:00
FABRICIO DE LUCAS SANTOS 12/11/2020 15:00
JEAN JARIER DA SILVA BRAZ 12/11/2020 15:00
JORGE ANTONIO OLIVEIRA GUERRA 12/11/2020 15:00
LEONARDO MEDEIROS CABRAL 12/11/2020 15:00
MARCELO AFFONSO GOMES 12/11/2020 15:00
MARCELO SILVA FERNANDES 12/11/2020 15:00
PAULO ROBERTO SANTOS AGRICOLA 12/11/2020 15:00
PEDRO DOS SANTOS BATISTA FILHO 12/11/2020 15:00
RALMILIA DA SILVEIRA FREITAS FERNANDES DE CERQUEIRA 12/11/2020 15:00
RAMON JOSÉ VIANA DE CARVALHO 12/11/2020 15:00
RODRIGO DA CUNHA RIBEIRO 12/11/2020 15:00
RODRIGO DE DEUS OLIVEIRA 12/11/2020 15:00
RONILDO DUARTE DA SILVA 12/11/2020 15:00
SALUS CARLOS FERNANDES 12/11/2020 15:00
VANESSA BENTO FERNANDES DA SILVA CONCEIÇÃO 12/11/2020 15:00
WEBERT DA SILVA GAMA 12/11/2020 15:00
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ANEXO II – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA II – MOTOLÂNCIA
Nome completo Total
CARLOS EDUARDO CRUZ FREDERICO 10
GUSTAVO DA SILVA NUNES 10
AMARO GONÇALVES CARPENTER 9
ROBERTO PINTO DE OLIVEIRA 9
JEFFERSON MARQUES SAMPAIO 9
DIOGO FABRICIO LIMA 9
FLAVIO MACEDO ALVES 8
CLEYTON BATISTA CRAVO 8
SIMONE ALVES GOMES 8
JULIO ALUSIAR DE OLIVEIRA 8
JORGE LUIZ DA SILVA DE SOUZA 7
ELIO LEITE DA COSTA FILHO 7
ANDERSON CESAR SILVA COELHO 7
LUIZ FELIPE ORLANDO POSDAS 7
WAGNER DA SILVA KRUEGER 7
RAMON JOSÉ VIANA DE CARVALHO 7
SEBASTIÃO DAMAZIO FRANCELINO JUNIOR 7
EDILENO BITTENCORT DE ALMEIDA 7
MAURICIO FERREIRA DE SOUZA 7
LEANDRO DE ABREU ROMERO 7
CARLOS JOSÉ DOS SANTOS RODRIGUES 7
VANESSA BENTO FERNANDES DA SILVA CONCEIÇÃO 7
RAFAEL DUARTE 7
WALLACE DA ROCHA ROSARIO 7
RODRIGO DA CUNHA RIBEIRO 7
ESTEVÃO LUIS VALENTIM DA SILVA 7
RONILDO DUARTE DA SILVA 6
MARCELO SILVA FERNANDES 6
ANDRÉ DE ALMEIDA MARCÍLIO 6
RALMILIA DA SILVEIRA FREITAS FERNANDES DE CERQUEIRA 6
FABIO FARIAS DA SILVA 6
BRUNO SANTANA POLICARPO 6
EDILSON SANTOS DA SILVA 6
DYANA ROCHA DOS SANTOS 6
WEBERT DA SILVA GAMA 6
DIOGO HENRIQUE RIBEIRO FERREIRA 6
MARCELO AFFONSO GOMES 6
EDMILSO LUIZ TEIXEIRA 6
PAULO ROBERTO SANTOS AGRICOLA 6
JORGE ANTONIO OLIVEIRA GUERRA 6
CLÁUDIO FELIPE DA SILVA SOUZA 6
ALEXANDRA DOS SANTOS NASCIMENTO 5
PEDRO DOS SANTOS BATISTA FILHO 5
CARLOS ROGÉRIO BARROS SILVEIRA 5
RAFAEL DIAS BAHIA 5
CARLOS ALBERTO CORREA GONÇALVES 5
ANDERSON NERI DA SILVA 5
GILENO NEVES PEREIRA 5
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GUARACI DE ALMEIDA GONÇALVES LIMA 5
EVERTON DA SILVA COSTA 5
PAULO VICTOR DE MATTOS BIZERRA RANGEL 5
LEONARDO MEDEIROS CABRAL 5
RAIAN COSME BELISARIO DE OLIVEIRA 5
ADRIANO QUEIROZ BASTOS 5
ANDERSON CARVALHO MACEDO 4
ANDRÉ FREITAS DOS SANTOS 4
ERGELES RODRIGUES ALVES 4
FABIO DA CONCEIÇÃO FREIRE 4
JEAN JARIER DA SILVA BRAZ 4
FABRICIO DE LUCAS SANTOS 4
LUCIENNE BATISTA 4
LUIZ SÉRVULO DO NASCIMENTO JUNIOR 4
MICHEL FILIPE GOMES 4
ELVIS REIS BEZERRA 4
SANDRO FRANCISCO DOS SANTOS 3
RODRIGO FIGUEIREDO DA SILVA 3
WAGNER BORGES DE CARVALHO MENDES. 3
RODRIGO DE DEUS OLIVEIRA 3
ALEXANDRE MOTTA DA SILVA 3
KLEBYR CORTÊS DE OLIVEIRA 3
SALUS CARLOS FERNANDES 2
GUIOMAR NAZARÉ RIBEIRO GUIMARÃES 2
MARCELO PENICHE MEIRA LIMA 0
CARLOS ALBERTO DA SILVA 0
MARCELO NASCIMENTO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 0
RUAN ARON VASCONCELLOS VIANNA DA COSTA 0
RODRIGO DE SOUZA RIBEIRO 0
CARLOS ANDERSON SOUZA SANTOS 0
RUAN FILIPE MENDES DO AMARAL 0
MILTON DA COSTA VIEIRA 0


